
ДВВС, бассейн 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

Екатеринбург SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - Страница 1

Дистанция 11 Девочки, 50m На спине 9 - 15 лет
18.10.2025 - 13:46 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Девушки (9-10 лет)

1. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II Н-Н World Class "Пушкинский", Нижний Новгород+0,95 35.46 II 360 -
25m: 17.48 17.48 50m: 35.46 17.98

2. ГАБДУЛГАНЕЕВА Диана 09.04.2015 III ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,62 36.57 III 328 -
25m: 18.30 18.30 50m: 36.57 18.27

3. ЛИЛЛЕ Екатерина 10.01.2016 III СВРД Дворец Спорта УГМК, Верхняя Пышма+0,71 39.28 III 264 -
25m: 19.46 19.46 50m: 39.28 19.82

4. ПАНЕВКИНА Евангелина 13.05.2015 III КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи +0,71 39.44 III 261 -
25m: 19.85 19.85 50m: 39.44 19.59

5. ЗЛОБИНА Елизавета 21.03.2015 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск +0,59 39.92 III 252 -
25m: 19.60 19.60 50m: 39.92 20.32

6. НАСКИДАШВИЛИ София 22.01.2015 Iюн СВРД СШ "Юность", Екатеринбург +0,62 40.25 III 246 -
25m: 19.51 19.51 50m: 40.25 20.74

7. ШУВАЛОВА Алёна 07.07.2015 III СВРД СК Темп, Ревда +0,65 40.66 Iюн 238 -
25m: 20.09 20.09 50m: 40.66 20.57

8. ГУЗЕНКОВА Софья 10.04.2015 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,71 40.78 Iюн 236 -
25m: 20.26 20.26 50m: 40.78 20.52

9. ИВАНОВА Валерия 01.01.2015 III СВРД СШ "Юность", Екатеринбург +0,70 41.37 Iюн 226 -
25m: 19.48 19.48 50m: 41.37 21.89

10. БЕРЕЗИНА Александра 06.01.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,68 41.53 Iюн 224 -
25m: 20.04 20.04 50m: 41.53 21.49

11. МАРТЫНОВА Дарья 12.05.2015 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,80 42.15 Iюн 214 -
25m: 20.84 20.84 50m: 42.15 21.31

12. МАМАЕВА Ева 23.08.2015 Iюн. ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,79 42.93 Iюн 202 -
25m: 21.19 21.19 50m: 42.93 21.74

13. САФОНОВА Ангелина 30.06.2016 Iюн. СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск +0,62 43.28 Iюн 198 -
25m: 21.84 21.84 50m: 43.28 21.44

14. КУЛИК Екатерина 27.02.2015 III ОМС СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК", Омск+0,71 43.49 Iюн 195 -
25m: 21.88 21.88 50m: 43.49 21.61

15. ЗЕНИНА Анна 16.11.2015 Iюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,68 43.63 Iюн 193 -
25m: 21.23 21.23 50m: 43.63 22.40

16. СОКОЛОВА Елизавета 23.04.2015 Iюн. ОМС СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК", Омск+0,66 44.09 Iюн 187 -
25m: 21.50 21.50 50m: 44.09 22.59

17. АТЯШЕВА Мария 11.05.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,70 46.67 Iюн 157 -
25m: 23.09 23.09 50m: 46.67 23.58

18. КОТЕНКО Вероника 21.02.2015 IIюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,71 46.73 Iюн 157 -
25m: 22.67 22.67 50m: 46.73 24.06

19. ДЕЛИ Сара 25.07.2015 IIюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи +0,75 51.36 IIюн 118 -
25m: 24.93 24.93 50m: 51.36 26.43

20. ЧИЖИКОВА Софья 15.06.2016 IIюн. СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск +0,67 54.12 IIюн 101 -
25m: 26.69 26.69 50m: 54.12 27.43

21. ЛЯЛИНА Светлана 04.12.2015 IIюн. АРХ СК "Фитнес Хаус", Архангельск +0,89 56.00 IIюн 91 -
25m: 26.28 26.28 50m: 56.00 29.72

DSQ БАЛЕЕВСКИХ Ульяна 16.12.2015 Iюн. КУРГ СК "Олимп", Шадринск Iюн -
DSQ ЧУГАЙ Наталья 28.06.2016 Iюн. ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль Iюн -
DSQ СУБАРЕВА София 22.08.2015 IIюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень IIюн -
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Дистанция 11, Девочки, 50m На спине

Девушки (11-13 лет)

1. ЖУРАВЛЕВА Таисия 21.01.2013 I ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,68 31.09 I 534 60,00
25m: 15.57 15.57 50m: 31.09 15.52

2. ПАЛЬЯНОВА Ксения 02.05.2013 I ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,67 31.22 I 527 52,00
25m: 15.44 15.44 50m: 31.22 15.78

3. ЕГОРОВА Юлиана 11.06.2012 I СВРД УОР №1, Екатеринбург +0,64 31.72 II 503 45,00
25m: 16.03 16.03 50m: 31.72 15.69

4. МЕРКУРЬЕВА Валерия 18.05.2012 I ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,70 32.63 II 462 41,00
25m: 16.23 16.23 50m: 32.63 16.40

5. ЗАРИПОВА Амина 08.03.2012 I СВРД ПМБУ ФКиС "Старт", Первоуральск +0,77 32.72 II 458 37,00
25m: 16.33 16.33 50m: 32.72 16.39

6. АЛЕКСЕЕНКО Алина 31.03.2013 I ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,62 32.81 II 454 33,00
25m: 16.46 16.46 50m: 32.81 16.35

7. СИМОНОВА Яна 04.12.2012 II БШКТ A-Fitness, Уфа +0,59 33.44 II 429 30,00
25m: 16.23 16.23 50m: 33.44 17.21

8. ФИНОГЕНОВА Василина 21.01.2013 II СВРД СШОР, Каменск-Уральский +0,76 33.61 II 423 27,00
25m: 16.69 16.69 50m: 33.61 16.92

9. ВЛАСЕНКО Анастасия 06.04.2012 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,63 33.86 II 413 24,00
25m: 16.90 16.90 50m: 33.86 16.96

10. ФРАНЬЯНЦ Милана 09.10.2012 II СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург+0,60 33.96 II 410 22,00
25m: 16.77 16.77 50m: 33.96 17.19

11. РУМЯНЦЕВА Дарья 06.12.2014 II Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья +0,74 34.07 II 406 20,00
25m: 16.76 16.76 50m: 34.07 17.31

МАНУЦЯН Кира 05.01.2014 II ПЕРМ СШ "ЮНОСТЬ", Лысьва +0,76 34.07 II 406 20,00
25m: 17.30 17.30 50m: 34.07 16.77

13. ШИШЛЕНИНА Валерия 21.06.2012 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,75 34.37 II 395 16,00
25m: 17.36 17.36 50m: 34.37 17.01

14. ЛИЛЛЕ Анна 08.06.2012 II СВРД Дворец Спорта УГМК, Верхняя Пышма+0,75 35.00 II 374 14,00
25m: 17.66 17.66 50m: 35.00 17.34

15. ЕЛОВИКОВА Валентина 19.02.2013 II ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск +0,67 35.27 II 366 12,00
25m: 17.58 17.58 50m: 35.27 17.69

16. ГУСАК Анастасия 10.08.2014 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,67 35.61 II 355 10,00
25m: 17.65 17.65 50m: 35.61 17.96

17. БЛИНОВА Алёна 05.06.2012 I ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск +0,75 35.62 II 355 9,00
25m: 17.98 17.98 50m: 35.62 17.64

18. ГОЛОВАНОВА Яна 16.05.2013 II НВСБ ИльинТим, Новосибирск +0,62 35.64 II 354 8,00
25m: 17.95 17.95 50m: 35.64 17.69

БАБИКОВА Валерия 17.12.2013 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,72 35.64 II 354 8,00
25m: 17.70 17.70 50m: 35.64 17.94

20. ИЛЬЮШЕНКО Елизавета 22.04.2014 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,68 35.87 II 347 6,00
25m: 17.66 17.66 50m: 35.87 18.21

21. ДАВИДЕНКО Виктория 12.08.2012 II СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской +0,72 35.89 II 347 5,00
25m: 18.08 18.08 50m: 35.89 17.81

22. ШЕЛЕПОВА Полина 07.03.2012 Iюн. СВРД СШ №19, Екатеринбург +0,77 36.30 II 335 4,00
25m: 18.20 18.20 50m: 36.30 18.10

23. ДВОРНИКОВА Александра 18.06.2012 II СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск +0,77 36.36 II 334 3,00
25m: 18.31 18.31 50m: 36.36 18.05

24. НАЗАРОВА Арина 11.01.2014 II ОРНБ СШОР по боксу, Оренбург +0,86 36.40 II 333 2,00
25m: 17.94 17.94 50m: 36.40 18.46

25. НОВОЖИЛОВА Александра 06.10.2014 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,75 37.67 III 300 1,00
25m: 18.79 18.79 50m: 37.67 18.88

26. МЕДВЕДЕВА Валерия 06.02.2014 III СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург+0,74 37.71 III 299 -
25m: 18.36 18.36 50m: 37.71 19.35

27. ПЕТРЕНКО Полина 08.12.2013 II ОМС ШП "Кроль",Омск +0,60 38.50 III 281 -
25m: 19.02 19.02 50m: 38.50 19.48

28. СОКОЛОВА Злата 04.07.2013 II Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья +0,66 38.78 III 275 -
25m: 19.01 19.01 50m: 38.78 19.77
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Дистанция 11, Девочки, 50m На спине, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

29. ГАЛКИНА Ксения 26.12.2012 III СВРД СШ им А В Попова, Екатеринбург +0,67 39.04 III 269 -
25m: 19.65 19.65 50m: 39.04 19.39

30. ТРЕТЬЯКОВА Злата 26.12.2012 Iюн. СВРД СШ №19, Екатеринбург +0,73 40.10 III 249 -
25m: 20.15 20.15 50m: 40.10 19.95

31. ТЮЛЕНЕВА Полина 02.12.2014 III СВРД СШ №19, Екатеринбург +0,73 40.27 III 245 -
25m: 19.80 19.80 50m: 40.27 20.47

32. МГЕЛАДЗЕ Милана 05.09.2014 III ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,69 40.68 Iюн 238 -
25m: 19.70 19.70 50m: 40.68 20.98

33. ШИШАЦКАЯ Кира 08.03.2013 Iюн. СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург+0,69 40.74 Iюн 237 -
25m: 20.21 20.21 50m: 40.74 20.53

34. ФИЛАТОВА Агния 21.02.2014 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,61 41.56 Iюн 223 -
25m: 20.13 20.13 50m: 41.56 21.43

35. ЗАХАРОВА Варвара 16.05.2013 Iюн. КУРГ СК "Олимп", Шадринск +0,72 41.63 Iюн 222 -
25m: 19.84 19.84 50m: 41.63 21.79

36. САЯПИНА Екатерина 19.02.2012 III ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,68 41.92 Iюн 218 -
25m: 20.76 20.76 50m: 41.92 21.16

37. ИОСТ Алиса 29.05.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,79 43.37 Iюн 196 -
25m: 21.67 21.67 50m: 43.37 21.70

38. МЕДВЕДЕВА Милана 01.11.2014 Iюн. СВРД Дворец Спорта УГМК, Верхняя Пышма+0,71 43.51 Iюн 194 -
25m: 21.60 21.60 50m: 43.51 21.91

39. СУВОРОВА София 14.09.2012 Iюн. АРХ СК "Фитнес Хаус", Архангельск +0,89 44.73 Iюн 179 -
25m: 22.21 22.21 50m: 44.73 22.52

40. ЗАХВАТАЕВА Екатерина 03.12.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "ЮНОСТЬ", Лысьва +0,66 45.11 Iюн 174 -
25m: 22.04 22.04 50m: 45.11 23.07

41. ПАРШИНА Ксения 20.06.2014 Iюн. АРХ СК "Фитнес Хаус", Архангельск +0,65 47.53 IIюн 149 -
25m: 22.87 22.87 50m: 47.53 24.66

42. МОСОВА Валерия 14.02.2014 IIIюн.СВРД Ant Team, Каменск-Уральский +0,69 50.04 IIюн 128 -
25m: 23.84 23.84 50m: 50.04 26.20

43. КАТЫШЕВСКАЯ София 14.07.2014 Iюн. АРХ СК "Фитнес Хаус", Архангельск +0,75 53.84 IIюн 102 -
25m: 24.36 24.36 50m: 53.84 29.48

44. ЛОБАНОВА Валерия 20.11.2013 IIIюн.СВРД Ant Team, Каменск-Уральский +0,72 56.99 IIюн 86 -
25m: 28.22 28.22 50m: 56.99 28.77

Девушки (14-15 лет)

1. ЧЕЧУЛИНА Надежда 09.06.2010 кмс НВСБ ИльинТим, Новосибирск +0,61 31.01 I 538 60,00
25m: 15.34 15.34 50m: 31.01 15.67

ГОРЮШКИНА Кристина 02.03.2011 кмс ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск +0,74 31.01 I 538 60,00
25m: 15.53 15.53 50m: 31.01 15.48

3. РЯПОСОВА Дарья 11.03.2011 кмс СВРД ПМБУ ФКиС "Старт", Первоуральск +0,67 31.97 II 491 45,00
25m: 15.98 15.98 50m: 31.97 15.99

4. СТАДНИЦКАЯ Арина 14.01.2010 кмс ВРЖ СШОР №1, Воронеж +0,66 32.04 II 488 41,00
25m: 15.85 15.85 50m: 32.04 16.19

5. АМЕЛЬЯНОВА Диана 20.05.2011 II СПБ СК "Невские звезды", Санкт-Петербург+0,69 32.49 II 468 37,00
25m: 16.23 16.23 50m: 32.49 16.26

6. АКИШЕВА Дарья 03.07.2010 I ОМС ШП "Кроль",Омск +0,65 33.10 II 442 33,00
25m: 16.25 16.25 50m: 33.10 16.85

7. КОЗЛОВА Екатерина 03.08.2011 II СВРД СШ "Чайка", Кировград +0,85 36.26 II 336 30,00
25m: 18.45 18.45 50m: 36.26 17.81

8. САБИРЗЯНОВА Камила 02.10.2010 Iюн. ТАТР Гимназия №179, Казань +0,63 38.78 III 275 27,00
25m: 17.64 17.64 50m: 38.78 21.14


